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

    Arealer

Andelsleilighet

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH) Gulvareal (GUA)

Loft 24 24 9 33

2. etg. 35 35 35

1. etg. 36 36 36

Kjeller 35 35 35

SUM 130 9 139
SUM BRA 130

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Loft
Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bod (Ikke 
målbart areal.)

2. etg. Bad, Gang, Stue, Soverom

1. etg. Kjøkken/stue, Entré

Kjeller Bad, Kjellerstue, Gang, Bod 1, Bod 2

Kommentar
Takhøyde i 1. etg: Ca. 265 cm.
Takhøyde i kjellerstue: Ca. 200 cm.

Loftet har et totalt gulvareal på ca. 33 kvm. uten hensyn til skråtak m.m.

Loft er byggemeldt/godkjent i 2011/2012.
------------------------------------------------------------
Dagens bruk av kjeller er ikke byggemeldt/godkjent, og det er heller ikke søkt om bruksendring for arealene. 

Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende for hva rommene benevnes/beskrives som i rapporten.
Det tas ved arealmåling/beskrivelse av rom, ikke hensyn til hva rommene er byggemeldt til, eller om rommene kan være i strid med 
byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling av rom, er ikke sammenfallende, og rom kan derfor være beskrevet som en kjellerstue, selv 
om det ikke tilfredsstiller formelle krav.

I kjeller er vinduer marginalt for små for å tilfredsstille krav til et rømningsvindu.
Krav til rømningsvinduer er at bredde/høyde i åpen stilling skal være min 150 cm. disse vinduene er målt til ca. 138 cm.
De aller fleste vil nok i praksis komme ut av vinduene, men det skal bemerkes at vinduene ikke er formeldt godkjent for rømning.
De sitter i tillegg høyt oppe på vegg.
Kjeller har med dagens bruk ikke godkjente rømningsveier.

Hvilke krav som vil bli stilt ved en evnt. byggesøknad, er ikke vurdert i denne rapporten.
-------------------------------------------------------------------------------------
Det ble satt inn ny bærebjelke i første etasje, mellom stue og kjøkken, med bistand fra statiker fra Enerhaugen arkitektkontor.
Inngrep i bærende konstruksjon er i utgangspunktet et søknadspliktig tiltak. 
Det ble for dette arbeidet ikke innsendt søknad til Plan- og Bygningsetaten, i følge eier.
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Dette er en eldre bygård med bl.a. etasjeskiller i trebjelkelag, som ikke tilfredsstiller dagens krav til branncelleinndeling.
Det er ikke krav om å oppgradere dette til dagens standard/brann-krav, men dette skal kommenteres i rapporten.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

I kjeller er det gjort forandringer i forhold til opprinnelige tegninger.
I 1. etg. er kjøkken flyttet internt i etasjen.

Det er etablert en større åpning i bærevegg mellom stue og kjøkken.
Dette er i utgangspunktet et søknadspliktig tiltak. Det er i dette tilfellet ikke innsendt søknad til Plan- og Bygningsetaten.

Kjeller har ikke godkjent rømningsvei da vindu er marginalt for lite.
Kjeller har en takhøyde på ca. 2 m.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 120 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2025 Rune Kristiansen Takstingeniør

Ingvild Simers Moe og Kristian Yttervik 
Hognestad

Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
128

bnr.
48

Areal
54563.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
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